私人借款合同怎么写
借款单位：_________（甲方）
地址：_________
贷款银行：_________（乙方）
地址：_________
甲方为适应生产发展需要，依据_________，特向乙方申请贷款，经乙方审查同意发放。为明确双方责任，恪守信用，特签订本合同，共同遵守。
1、甲方向乙方借款人民币（大写）_________元，规定用于_________。
2、借款期限约定为_________年_________个月，即从_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。乙方保证按计划和下达的贷款指标额度供应资金，甲方保证按规定的用途用款。预计分次用款计划为：_________年_________月_________元；_________年_________月_________元；_________年_________月_________元；_________年_________月_________元。
3、贷款利息，自支用贷款之日起，以支用额按月息_________％计算，按季（或月）结息。甲方不按期归还贷款，逾期部分加收利息_________％；不按规定用途使用贷款，挪用部门罚收利息_________％；超储、积压设备、材料占用的贷款，加收利息_________％。在本合同有效期内，如国家调整利率，从调整之日起，乙方即按调整后的贷款利率计（结）算贷款利息，同时书面通知甲方和担保单位。
4、甲方保证按还款计划归还贷款本金。还款计划为：_________年_________月_________万；_________年_________月_________元；_________年_________月_________元；_________年_________月_________元。甲方保证按下述方式按时付息：_________。甲方不能按时付息的，乙方有权从甲方帐户中扣收或暂时停止支付贷款。
5、借款到期，甲方如不能按期偿还，由担保单位代为偿还。担保单位在收到乙方还款通知一个月后仍未归还，乙方有权从甲方（或担保方）的各项投资和存款户中扣收，或变卖甲方抵押的财产归还其借款。
6、乙方有权检查贷款使用情况，了解甲方的经营管理、计划执行、财务活动、物资库存等情况。甲方保证按季提供有关统计、会计、财务等方面的'报表和资料。
7、在本合同有效期内，甲方因实行承包、租赁、兼并等而变更经营方式的，必须通知乙方参与清产核资和承包、租赁、兼并合同（协议）的研究、签订的全过程，并根据国家有关规定落实债务、债权关系。
8、需要变更合同条款的，经甲乙双方协商一致，应签订借款合同补充文本。
9、甲方需向乙方填送借款申请书，并对偿还借款本息，以抵押或（和）第三方保证的方式提供担保，并签订抵押、担保协议书。甲方填送的申请书和各方签订的协议书，均为本合同的组成部分。
10、其它条款_________。
11、本合同自签订之日起生效，贷款本息全部偿清后失效。
12、本合同正本_________份，甲乙方、保证方各执_________份，副本_________份，送乙方财会部门和有关部门。
借款单位（公章）：_________贷款银行（公章）：_________
法定代表人（签字）：_________法定代表人（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
担保单位（公章）：_________
法定代表人（签字）：_________
_________年____月____日